発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2018年９月 6日

報道関係各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第 20回大会のＷリーグの模様を 「バスケット LIVE」で配信することが決定しましたのでお知らせいたします。
試合配信接点を増やすことで、国内トップリーグであるW リーグの試合をより多くの方々にご観戦いただき、女子バスケットボール
ファンの拡大を図ることを主たる目的としております。

■「バスケット LIVE」とは？

男子プロバスケットボールリーグ「B.LEAGUE」や日本代表「AKATSUKI FIVE」など、国内バスケットボールのライブ中継が楽しめる
ソフトバンク株式会社が提供するサービス。「Yahoo!プレミアム」（月額 462円）の会員特典としてご視聴いただけます。
ソフトバンク及びワイモバイルのスマートフォンをご契約の方は、スマートフォンの料金プランの月額料金はそのままで「バスケット LIVE」を
お楽しみいただけます。
※スマートログインの設定が必要です。法人のお客様は除きます。一部対象外の料金プランがあります。
詳しくは バスケット LIVE 公式サイトへ

■試合の配信予定 ※詳細日程は 10月発表予定
◇レギュラーシーズン（11試合）※１週１試合を目途に配信
◇プレーオフ（SQF・QF・SF・F）全試合 ※一部ディレイ配信の場合あり
◇オールスターゲーム（予定）※ディレイ配信の場合あり

■「W-TV」について
インターネット配信サービス「W-TV」では昨シーズン同様にW リーグ公式戦全試合を無料中継いたします。（LIVE＆VOD配信）

  ※視聴にはアカウントの登録が必要です。登録・視聴はこちら→ https://w-tv.jp/ (W-TV公式サイト)

「バスケット LIVE」における
W リーグ公式戦のライブ配信について

http://www.wjbl.org/
https://basketball.mb.softbank.jp/service/
https://w-tv.jp/